
COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 
******* 

 

Rep. Gen. n. ____________  del___________________ 

 

DETERMINAZIONE n. 1  del 04/01/2012 

 

 

 

 

OGGETTO: CONCORSO DI IDEE PER LA RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA DUOMO A ROSSANO VENETO. 

- PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE DOCUMENTAZIONE / PROPOSTA PROGETTUALE. 

 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA / COMMERCIO 

 

 

Premesso che: 

 

 - L'Amministrazione Comunale intende provvedere alla riqualificazione di Piazza Duomo a  Rossano 

Veneto, e che la Stessa, per tale fine ha, con deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 28/07/2011,  

indetto un “Concorso di idee” ai sensi dell’art.  108 del D.Lgs. n. 163/2006 (“Codice dei contratti pubblici 

relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”); 

  

- che il relativo Bando e gli allegati al medesimo sono stati approvati con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 63 del 29/08/2011, e successivamente integrati con deliberazione di Giunta Comunale n. 84 

del 20/10/2011; 

 

- che con determinazione del Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia Privata / Commercio n. 142 

del 18/10/2011 (n. 442 di Reg. Gen.le) è stata data attuazione alle suddette deliberazioni di Consiglio e 

Giunta Comunale; 

 

- che, in base a quanto stabilito dai predetti provvedimenti, il termine utile per la presentazioni di 

eventuali quesiti è stato fissato al 20/12/2011, mentre il termine per la presentazione delle proposte 

progettuali da parte dei concorrenti è stato fissato al 14/01/2012; 

 

Preso atto del consistente numero dei quesiti pervenuti, nonché della tipologia degli stessi; 

 

Ritenuto necessario, per poter rispondere in maniera precisa ed esauriente ai suddetti quesiti, al fine di 

consentire una esatta interpretazione di quanto stabilito nel Bando da parte dei concorrenti, di 

prorogare di un mese il termine di presentazione delle  proposte progettuali; 

 

Visto l’art. 108 del  D.Lgs. 163/2006, e successive modificazioni ed integrazioni;  

 

Visto l’art. 259 del  Regolamento di attuazione di cui al D.P.R. n° 207/2010; 

 

Visto il D. Lgs. n° 267/2000; 

 



D E T E R M I N A 

 

1) di prorogare di un mese, per le motivazione sopra esposte, il termine ultimo di presentazione della 

documentazione / proposta progettuale di cui all’art. 13, comma 2 del Bando / Regolamento del 

“Concorso di idee per la riqualificazione di Piazza Duomo a Rossano Veneto”, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 29/08/2011, successivamente integrata con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 20/10/2011, posticipando il medesimo al 15/02/2012; 

 

2) di precisare che, salvo quanto stabilito dalla presente determinazione, rimangono invariate le 

modalità di presentazione indicate nel Bando / Regolamento in parola;  
 

3) di provvedere a dare adeguata pubblicazione alla presente determinazione, tramite pubblicazione 

sul sito web del Comune, e tramite eventuali altri mezzi di pubblicizzazione ritenuti opportuni. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

URBANISTICA EDILIZIA / COMMERCIO 

 G

f. to Geom. Luca De Boni 

 

 

 

 

VISTO, si attesta ai sensi dell’art. 184, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, il controllo amministrativo, contabile 

e fiscale sul presente atto. 

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 

E GESTIONE DELLE ENTRATE 

 R

f. to Rag. Zelia PAN 
  

 
 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Pubblicato all’Albo Comunale 
 

 DAL ……………………………… 
 

Al ……………………………….. 
 IL MESSO COMUNALE 

………………………………….. 

 


